PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда Чувашской Республики»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 20 апреля 2007 г. № 31 «О звании «Ветеран труда Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июня 2007 г. № 127 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда Чувашской Республики» и выдачи удостоверения «Ветеран труда Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда Чувашской Республики» гражданам по следующему списку:

	Мариинско-Посадский район

	Кожухов
	Аркадий
	Михайлович

	Урмарский район

	Иванов
	Юрий
	Аполлонович

	Цивильский район

	Дмитриев
	Аркадий
	Васильевич

	Ядринский район

	Шельмёнкина
	Татьяна
	Владимировна

	г. Новочебоксарск

	Евстафьев
	Николай
	Григорьевич

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Евлампьева
	Галина
	Михайловна

	Лапшин
	Виктор
	Иванович

	Светиков
	Владимир
	Васильевич

	Московский район

	Абашев
	Николай
	Георгиевич

	Васильев
	Аркадий
	Григорьевич

	Драндров
	Геннадий
	Леонидович

	Егоров
	Валерий
	Григорьевич

	Емельянов
	Владимир
	Николаевич

	Иванов
	Михаил
	Васильевич

	Кондратьева
	Роза
	Алексеевна

	Краснов
	Вячеслав
	Максимович

	Мурзин
	Михаил
	Петрович

	Перова
	Наталья
	Николаевна

	Силаев
	Николай
	Иванович

	Шегуров
	Александр
	Петрович

И.о. Председателя Кабинета Министров
    Чувашской Республики – И.Моторин
387

24.11.2010

387

24.11.2010